TIE-i$ PORTFOY BIST 30 ENDEKSI HiSSE SENEDI(TL) F
H-2025

A-)Fonun Adi

TIE-IS PORTFOY BIST 30 ENDEKSI HISSE SENEDI(TL) F

B-)Kurucunun Unvani

iS PORTFOY YONETIMI A.S.

C-)Yéneticinin Unvani

iS PORTFOY YONETIMI A.S.

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

920,094,033.94

E-) Katilma Payi Sayisi

1,804,229,364.000

F-)Fonun Kurulus Tarihi

19 Nisan 2000

G-)Fonun Suresi

Suresizdir.

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

0.509965

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

0.454654



C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

12.17
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
5.48
E-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani
-0.38
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi
95.97
b-)Hazine Bonosu
0.00
c-)Devlet Tahvili
0.00
d-)Ozel Sektor Tahvili
0.00
e-)Kira Sertifikalari
0.00
f-)Finansman Bonusu
0.00
g-)TPP-TPP Bor¢lanma
0.00

h-)Opsiyon

0.00



i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alig-Satis iglemleri

t-) Vaad Sozlesmesi Islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.08

0.00

0.00

3.95

0.00

0.09



b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger

H-)Portfoéyln Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

20,206,179.81

46,668,082.00

02/07/2025 17:09

VADEYE NOMIN — FAIZ — SATIN I , — —
MENKUL KIYMET DOVIZ CINSI IHRAGCI KURUM TVAARI’DiEi KALAN  ISINKODU AL FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'F;:Q(”Aﬁ%'s ALIS  ISKONTO REP$UTT'EA“F’;:NAT BORSA SOZLESME NO NETTUET)%lUS GUDNELé’EKRBR TOPLAMDEGER  GRUP (%) FL?)%QZE TO%QQE(FTD
GUN ORANI__SAYISI TARIHI_ORANI (%) ( ) )
HISSE SENETLERI
Hisse Tirk
ANADOLU EFES
AEFES L BIRACILIK VE MALT TRAAEFESOIA 761,170.00  18.782744 30/06/25 14.970000  11,394,714.90 1.30 1.25 1.24
v 9
SANAYI AS.
ANADOLU EFES TRAAEFES91A
AEFES L BIRACILIK VE MALT 5 13873.00  18.782744 30/06/25 801005114570938050060 14.970000 -207,678.81 -0.02 -0.02 -0.02

SANAYIi A.S.



AKBNK

AKBNK

ALKLC

ASELS

ASELS

ASTOR

ASTOR

BIMAS

BIMAS

CIMSA

CIMSA

DOHOL

EKGYO

EKGYO

ENKAI

ENKAI

EREGL

EREGL

FROTO

FROTO

GARAN

GARAN

GUBRF

HEKTS

HEKTS

ISCTR

ISCTR

KCHOL

KCHOL

KONTR

KOZAL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

AKBANK T.A.S.

AKBANK T.A.S.

ALTINKILIG GIDA VE SUT
SANAYI TICARET A.S.

ASELSAN ELEKTRONIK
SANAYI VE TICARET A.S.

ASELSAN ELEKTRONIK
SANAYI VE TICARET A.S.

ASTOR ENERJI A.S.

ASTOR ENERJI A.S.
BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A S.

GIMSA GIMENTO SANAYiI
VE TICARET A.S.

CIMSA GIMENTO SANAYiI
VE TICARET A.S.

DOGAN SIRKETLER
GRUBU HOLDING A.S.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.
EMLAK KONUT

GAYRIMENKUL YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ENKA INSAAT VE SANAYI
A.S.

ENKA INSAAT VE SANAYI
AS.

EREGLI DEMIR VE GELIK
FABRIKALARI TA.S

EREGLI DEMIR VE GELIK
FABRIKALARI TA.S

FORD OTOMOTIV SANAYi
AS.

FORD OTOMOTIV SANAYI
AS.

GARANTI BANKASI A.S.

GARANTI BANKASI A S.

GUBRE FABRIKALARI
TAS.

HEKTAS TiCARET T.A.S.

HEKTAS TICARET T.A.S.

T.IS BANKASI A.S.

T.IS BANKASI A.S.

KOG HOLDING A.S.

KOG HOLDING A.S.

Kontrolmatik Teknoloji
Enerji ve Miihendislik A.$.

KOZA ALTIN
ISLETMELERI A.S.

TRAAKBNK91N
6

TRAAKBNK91N
6

TREALTKO00013

TRAASELS91H
2

TRAASELS91H
2

TREASTRO0001
3

TREASTRO0001
3

TREBIMMO0001
8

TREBIMMO0001
8

TRACIMSA91F
9

TRACIMSA91F
9

TRADOHOL91
Q8

TREEGYOO0001
7

TREEGYO0001
7

TREENKAO0001
1

TREENKAO0001
1

TRAEREGL91G
3

TRAEREGL91G
3

TRAOTOSN91
H6

TRAOTOSN91
H6

TRAGARAN91
N1

TRAGARAN91
N1

TRAGUBRFI1E
2

TRAHEKTS91E
4

TRAHEKTS91E
4

TRAISCTR9OIN
2

TRAISCTR91IN
2

TRAKCHOL91
Q8

TRAKCHOL91
Q8
TREKNTRO0001
3

TREKOALO001
4

1,146,518.05

-30,784.00

46.00

478,358.00

-16,897.00

112,921.00

-2,798.00

165,826.00

-3,822.00

171,180.00

-3,366.00

0.59

937,263.00

-25,803.00

289,830.70

-6,456.00

1,351,588.52

-27,169.00

263,671.00

4,293.00

250,474.00

-1,481.00

28,837.00

1,388,828.68

-1,388,828.00

3,122,007.40

131,132.00

236,246.37

-5,662.00

0.50

372,855.00

35.948531

36.208623

23.924783

52.641748

52.641748

107.060601

107.060601

307.810753

307.810753

52.063056

52.063056

3.018550

10.365222

10.365222

41.033121

41.033121

19.098046

19.098046

65.666415

66.259925

63.188524

63.188524

235.155588

4.550166

4.550810

8.299986

8.460638

118.066791

118.066791

55.080000

17.084367

26/06/25

30/06/25

24/12/24

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

04/04/22

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

27/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

03/04/25

26/06/25

801005114392491730060

801005114570938920060

801005111252604440060

801005114392387450060

801005114570939270060

801005113833441130060

801005114570939370060

801005114108450820060

801005114570937930060

801005114108452160060

801005114570937630060

801005110665217650020

801005175003932523090060

801005175004105052310060

801005175003696572280060

801005175004105069990060

801005175003696571320060

801005175004105052370060

801005175003696557500060

801005175004105053230060

801005175003861212840060

801005175004073552590060

801005175004105220840060

801005175003812675180060

801005175004102115130060

801005175003696450140060

801005175004105051860060

801005110001409395947006
0

801005110001487628340006
0

801005110001314224715006
0

801005110001436210507006
0

68.200000

68.200000

41.280000

150.800000

150.800000

92.950000

92.950000

494.750000

494.750000

48.000000

48.000000

15.570000

18.000000

18.000000

66.450000

66.450000

26.660000

26.660000

89.250000

89.250000

135.000000

135.000000

228.300000

3.260000

3.260000

13.350000

13.350000

154.000000

154.000000

20.340000

24.000000

78,192,531.28

-2,099,468.80

1,898.88

72,136,386.40

-2,548,067.60

10,496,006.95

-260,074.10

82,042,413.50

-1,890,934.50

8,216,640.00

-161,568.00

9.23

16,870,734.00

-464,454.00

19,259,250.21

-429,001.20

36,033,350.00

-724,325.54

23,532,636.75

383,150.25

33,813,990.00

-199,935.00

6,583,487.10

4,527,581.49

-4,527,579.28

41,678,798.80

1,750,612.20

36,381,940.98

-871,948.00

10.17

8,948,520.00

-0.24

-0.29

-0.03

-0.22

-0.02

0.00

-0.05

-0.05

4.10

-0.08

-0.02

0.52

-0.52

4.74

-0.10

1.02

-0.23

-0.28

-0.03

-0.21

-0.02

0.00

-0.05

-0.05

-0.08

-0.02

0.50

-0.50

4.57

-0.10

0.98

8.50

-0.23

0.00

7.84

-0.28

-0.03

-0.21

0.89

-0.02

0.00

1.83

-0.05

2.09

-0.05

-0.08

2.56

0.04

3.68

-0.02

0.49

-0.49

4.53

-0.09

0.00

0.97



KOZAL

KRDMD

KRDMD

MGROS

MGROS

PETKM

PETKM

PGSUS

PGSUS

SAHOL

SAHOL

SASA

SASA

SISE

SISE

TAVHL

TAVHL

TCELL

TCELL

THYAO

THYAO

TKFEN

TOASO

TOASO

TSKB

TTKOM

TTKOM

TUPRS

TUPRS

ULKER

ULKER

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

KOZA ALTIN
iSLETMELERI A.S.

KARDEMIR KARABUK
DEMIR GELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D).
KARDEMIR KARABUK
DEMIR CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

MIGROS TICARET A.S.

MIGROS TICARET A.S.

PETKIM PETROKIMYA
HOLDING A S.

PETKIM PETROKIMYA
HOLDING A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

HACI OMER SABANCI
HOLDING A S.

HACI OMER SABANCI
HOLDING A.S.

SASA POLYESTER
SANAYI AS.

SASA POLYESTER
SANAYI A.S.

TURKIYE SISE VE CAM
FABRIKALARI A.S.

TURKIYE SISE VE CAM
FABRIKALARI A.S.

TAV HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TAV HAVALIMANLARI
HOLDING A S.

TURKCELL ILETISIM
HIZMETLERI A.S.

TURKCELL ILETiSIM
HIZMETLERI A.S.

TURK HAVA YOLLARI
A.O.

TURK HAVA YOLLARI
A.O.

TEKFEN HOLDING A.S.

TOFAS TURK OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

TOFAS TURK OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

T.SINAI KALKINMA
BANKASI A.S.

TURK
TELEKOMUNIKASYON
AS.

TURK
TELEKOMUNIKASYON
AS.
TUPRAS-TURKIYE

PETROL RAFINELERI A.S.

TUPRAS-TURKIYE

PETROL RAFINELERI A.S.

ULKER BiSKUVI SANAYI
AS.

ULKER BISKUVi SANAYi
AS.

TREKOAL0001
4

TRAKRDMR91
G7

TRAKRDMR91
G7

TREMGTI00012

TREMGTI00012

TRAPETKMO1E
0

TRAPETKM91E
0

TREPEGS0001
6

TREPEGSO0001
6

TRASAHOL91Q
5

TRASAHOL91Q
5

TRASASAWO1
E4

TRASASAW91
E4

TRASISEW91Q
3

TRASISEW91Q
3

TRETAVHO0001
8

TRETAVHO0001
8

TRATCELL91IM
1

TRATCELL91M
1

TRATHYAO91
M5

TRATHYAO91
M5

TRETKHO0001
2

TRATOASO91
H3

TRATOASO91
H3

TRATSKBW91
NO

TRETTLKO00013

TRETTLK00013

TRATUPRS91E
8

TRATUPRS91E
8

TREULKRO0001
5

TREULKRO0001
5

-7,656.00

279,480.53

-5,061.00

44,308.00

-815.00

470,966.23

-1,242.00

93,977.09

4,350.00

452,790.99

-10,619.00

4,034,918.12

-78,774.00

603,728.04

-11,876.00

70,105.50

-1,359.00

515,374.00

-10,576.00

283,691.59

-9,244.00

0.94

48,145.00

-882.00

0.72

198,249.00

-3,770.00

381,208.00

-9,339.00

57,897.00

-1,226.00

17.084367

22.814086

22.814086

468.842618

468.842618

15.698371

15.707893

142.035820

147.895425

59.889191

59.889191

4.588754

4.588754

35.328256

35.328256

248.830838

248.830838

60.565526

60.565526

174.633939

174.633939

32.012780

164.580721

164.580721

2.489627

48.717069

48.717069

96.693107

96.693107

129.050583

129.050583

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

04/04/23

26/06/25

30/06/25

29/12/23

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

26/06/25

30/06/25

801005110001487628234006
0

801005110001409395807006
0

801005110001487630758006
0

801005110001438540310006
0

801005110001487633718006
0

801005110001436210499006
0

801005110001487642044006
0

801005110001458138411006
0

801005110001487628242006
0

801005110001436199659006
0

801005110001487630086006
0

801005112250375916029006
0

801005112250398786172006
0

801005112250361637558006
0

801005112250398786162006
0

801005112250359580045006
0

801005112250398786180006
0

801005112250359580257006
0

801005112250398784140006
0

801005112250386558058006
0

801005112250398786428006
0

801005110797243730030

801005112250359583229006
0

801005112250398786168006
0

801005117614123920040

801005112250359571539006
0

801005112250398786624006
0

801005112250389391967006
0

801005112250398784102006
0

801005112250361637556006
0

801005112250398786418006
0

24.000000

24.120000

24.120000

494.750000

494.750000

17.210000

17.210000

257.000000

257.000000

89.650000

89.650000

3.060000

3.060000

36.040000

36.040000

264.500000

264.500000

96.150000

96.150000

283.500000

283.500000

108.800000

196.200000

196.200000

12.480000

58.850000

58.850000

140.000000

140.000000

105.600000

105.600000

-183,744.00

6,741,070.46

-122,071.32

21,921,383.00

-403,221.25

8,105,328.89

-21,374.82

24,152,112.13

1,117,950.00

40,592,712.61

-951,993.35

12,346,849.45

-241,048.44

21,758,358.45

-428,011.04

18,542,904.75

-359,455.50

49,553,210.10

-1,016,882.40

80,426,564.63

-2,620,674.00

102.16

9,446,049.00

-173,048.40

9.02

11,666,953.65

-221,864.50

53,369,120.00

-1,307,460.00

6,113,923.20

-129,465.60

-0.02

-0.01

-0.05

4.62

-0.11

1.40

-0.03

-0.05

-0.04

-0.12

-0.30

-0.02

1.33

-0.03

-0.15

-0.01

-0.02

-0.01

2.40

-0.04

4.45

-0.10

1.35

-0.03

-0.05

-0.04

5.43

-0.11

-0.29

-0.02

1.28

-0.02

-0.14

-0.01

-0.02

-0.01

2.38

-0.04

0.88

0.00

2.62

4.41

-0.10

1.34

-0.03

2.36

-0.05

2.02

-0.04

5.39

-0.11

-0.28

0.00

1.03

-0.02

0.00

1.27

-0.02

5.80

-0.14

0.66

-0.01



YKBNK TL

YKBNK TL
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

T.REPO

TREPOTEMINAT TL

TRT180237T13 TL

TRT180237T13 TL
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

FON PORTFOY DEGERI

YAPI VE KREDI BANKASI

AS.
YAPI VE KREDI BANKASI
AS.
HAZINE 01/07/25
HAZINE 01/07/25
HAZINE 01/07/25

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA

TRAYKBNK91N

6 1,325,391.61
TRAYKgNKglN 49,914.00

18,448,165.19

18,448,165.19

TREPOTEMINA

T 46.82 32,041,047.67
TRT180237T13 40.00 470,515.07
TRT180237T13 40.00 50,054.79

32,561,617.53

32,561,617.53

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

FON TOPLAM DEGERI

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA

Portféye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen Komisyonlar

17.678867 26/06/25

18.080309 27/06/25

46.820000 30/06/25

40.000000 30/06/25

40.000000 30/06/25

751,338.84
751,338.84
751,338.84
TUTAR ORAN%
912,444,059.35 99.17 %
8,662.07 0.00 %
23,386,027.11 254 %
0.00 0.00 %
-15,744,714.59 -1.71%
0.00 0.00 %
0.00 0.00 %
920,094,033.94
100,00 %
TUTAR ORAN%
32,267.36 0.0035 %

801005112250359584425006

0
801005112250395814333006
0
100,000.00 1319177 32,041,047.67
112,745.00 802291945203396908 470,515.07
11,995.00 802291945203396909 50,054.79

31.700000 42,014,914.04

31.700000 1,582,273.80

879,131,102.98

879,131,102.98

46.820000 32,041,047.67
40.000000 470,515.07
40.000000 50,054.79

32,561,617.53

32,561,617.53

751,338.84

751,338.84

751,338.84

912,444,059.35

100.00

100.00

98.41

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

96.36

96.36

3.56

3.56

0.08

0.08

100.00

4.57

95.55

95.55

3.48

0.05

0.01

3.54

3.54



Fon Yonetim Ucreti 1,320,035.35 0.1435 %
Kayda Alma Ucreti 15,397.05 0.0017 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen Ucretler 54,678.73 0.0059 %
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443.70 0.0000 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve Transferinde Odenen Ucretler 447.72 0.0000 %
BIST Endeks lisans ucreti 26,227.89 0.0029 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 7,200.00 0.0008 %

1,456,697.80 0.1583 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIiZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
AEFES Bedelsiz 30/06/25 685,053.00 12,867,175.44
Sermaye
Artirimi
SISE Temmettl 03/06/25 406,355.51 406,355.51
ENKAI Temmettl 13/06/25 94,529.64 94,529.64
THYAO Temmetti 18/06/25 1,004,836.96 1,004,836.96
EKGYO Temmettl 18/06/25 361,663.20 361,663.20
BIMAS Temmettl 20/06/25 672,452.00 672,452.00
ULKER Temmetti 23/06/25 474,184.26 474,184.26
TCELL Temmetti 24/06/25 944,512.72 944,512.72

B-Gegen Ay Iiginde Yatinm Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

Korelasyon (%)

TIE




Son 3 ay

99.519%

Son 1 yil

98.77%




